АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2024
	                                                   № 13

	п. Северный

	                                      Об утверждении реестра объектов муниципальной
                                                      собственности муниципального
О                                         образования «Северное сельское   поселение»

          В соответствии с Приказом № 424 от 30.08.2011г. Министерства экономического развития РФ «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Положения о формировании и ведении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Северное  сельское  поселение», утвержденного решением Совета Северного сельского поселения от 05.10.2015 № 106,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» за 2023 год согласно приложений.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения			                               Н.Т. Голованов